 JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE FLORENCIA - CAQUETÁ
CÓDIGO
RT-FLO-AFIP
ELABORÓ
Juez y Servidores Judiciales
REVISÓ
Coordinador Nacional del

llegar al punto AUX07 de coordenadas (1693495,40 N, 4797591,47 E) colinda con el predio
del señor JORGE ENRIQUE LONDOÑO VELOZA, en una distancia de 933,00 metros, se
continúa desde el mismo punto, en línea quebrada, en dirección suroriente, pasando por lo
puntos AUX08, AUX09 y AUX10, hasta llegar al punto AUX11 de coordenadas (1692717,02
N, 4797834,00 E), colinda con el predio del señor JORGE ENRIQUE LONDOÑO VELOZA, en
una distancia de 838.07,00 metros, se continua desde el punto AUX11 de coordenadas
(1692717,02 N, 4797834,00 E), en línea quebrada, en dirección Suroccidental, pasando por
los puntos 425931-C, 425931-B, 425931-A y 35981-B, hasta llegar al punto 359681 de
coordenadas (1691764,55 N, 4797249,99 E), colinda con el predio del señor ORACIO
SUAREZ, en una distancia de 1268,64 metros
SUR
Partiendo desde el punto 359681 de coordenadas (1691764,55 N, 4797249,99 E), en línea
quebrada, en dirección Suroccidental, pasando por el punto 359681-A, hasta llegar al punto
359628 de coordenadas (1691623,57 N, 4797060,68 E), colinda con predio SIN
INFORMACIÓN en una distancia de 236,92 metros, se continua desde el mismo punto, en
línea quebrada, en dirección Noroccidental, pasando por los puntos 359698C, 359698B,
359698A, 359698 y 359613D, hasta llegar al punto 359613C de coordenadas (1692158,43 N,
4796646,51 E), colinda con el predio del señor ALCIBIADES IPUZ, en una distancia de 742,11
metros, se continua desde el punto 359613C de coordenadas (1692158,43 N, 4796646,51 E),
en línea recta, en dirección Suroccidental, hasta llegar al punto 359613B de coordenadas
(1691951,80 N, 4796506,01 E), colinda con el predio del señor ALCIBIADES IPUZ, en una

88 de la ley 1448 de 2011. Cumplidas las anteriores formalidades, sin que los terceros
determinados se presenten, se les designará un representante judicial para el proceso en
el término de cinco (5) días.
Dado en Florencia - Caquetá, a los dieciséis (16) días del mes de mayo del año 2025.
359613A, hasta llegar al punto 359613 de coordenadas (1692315,04 N, 4796208,18 E), colinda
con el predio del señor ALCIBIADES IPUZ, en una distancia de 517,09 metros.
OCCIDENTE
Partiendo desde el punto 359613 de coordenadas (1692315,04 N, 4796208,18 E), en línea
recta, en dirección Nororiental, hasta llegar al punto 359607A de coordenadas (1692614,86 N,
4796262,81 E), colinda con el predio del señor ALCIBIADES IPUZ, en una distancia de 41,59
metros, se continua desde el punto 359607A de coordenadas (1692614,86 N, 4796262,81 E),
en línea recta, en dirección Noroccidental, hasta llegar al punto 425977B de coordenadas
(1692466,43 N, 4796219,25 E), colinda con el predio del señor ALCIBIADES IPUZ, en una
distancia de 141,13 metros, se continua desde el punto 425977B de coordenadas (1692466,43
N, 4796219,25 E), en línea quebrada, en dirección Nororiental, pasando por los puntos
425977A, 425977 y 359620C, hasta llegar al punto 359620B de coordenadas (1692840,36 N,
4796420,42 E), colinda con el predio del señor ALCIBIADES IPUZ, en una distancia de 437,72
metros, se continua desde el punto 359620B de coordenadas (1692840,36 N, 4796420,42 E),
en línea quebrada, en dirección Nororiental, pasando por los puntos 359620, 359620A y
359671A, hasta llegar al punto AUX12 de coordenadas (1693271,36 N, 4797000,15 E), colinda
con el predio del señor HERMIDEZ, en una distancia de 740,86 metros, se continua desde el
punto AUX12 de coordenadas (1693271,36 N, 4797000,15 E), en línea quebrada, en dirección
Noroccidental, pasando por los puntos 359635B y 359635A, hasta llegar al punto 359635 de
coordenadas (1693700,96 N, 4796886,21 E), colinda con el predio del señor HERMIDEZ, en
una distancia de 446,85 metros, se continua desde el punto 359635 de coordenadas
(1693700,96 N, 4796886,21 E), en línea quebrada, en dirección Nororiental, pasando por los
puntos 359655B, 359655A y 359655, hasta llegar al punto 359636C de coordenadas
(1694110,21 N, 4797195,72 E), colinda con el predio del señor HERMIDEZ, en una distancia
de 520,66 metros, se continua desde el punto 359636C de coordenadas (1694110,21 N,
4797195,72 E), en línea quebrada, en dirección Nororiental, pasando por los puntos 359636B,
359636A y 359657-A, hasta llegar al punto 359657-B de coordenadas (1694362,20 N,
4797568,56 E),colinda con el predio del señor JORGE ENRIQUE LONDOÑO VELOZA, en una
distancia de 492,93 metros.
 JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE FLORENCIA - CAQUETÁ